MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2705/2021 Em 30 de novembro de 2021

Câmara Municipal çlç 4[qlelggglg
Protocolo: 10031/2021 de 06/12/2021 11:18
Documento: Resposta no l à Indicação no 4880/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICiplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatária: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4880/2021 de autoria da Vereadora FABI VIRGiLIO, informamos que.
encaminhámos a inclusa cópia das informações prestadas pela Secretaria Municipal de
Exporte e Lazer

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AtenciosamEnte

®
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

OFÍCIO N9 476/2021 Araraquara, 23 de novembro de 2021

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALANSILVA

Chefe de Gabinete

ARARAQUARA/SP

Prezado Senhor

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção a

Indicação ng 4880/2021, de autoria da Vereadora FABIO VIRGÍLIO, levamos ao conhecimento de

Vossa Senhoria, que o próprio publicado indicado brevemente passará por uma reforma geral,

conforme proposta de convênio a ser firmado pelo Município.

Sem mais, colocamo-nos disposição para que fo

Atenciosamente

MELENA MALHEIROS PA VANELLI

Secretária.-M unicip.alÇdlÍ'Êsportes e Lazer

/

RB.{P:69.93S/21)